
（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

プリンタトナー等の購入に係る単価契約
契約担当役　川上　茂樹
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年4月28日
永光産業株式会社
代表取締役　山元　昭徳
東京都中央区新富１丁目７番地７号

一般競争契約 －

単価契約
プロセスカートリッ

ジＬＢ317Ａ
21,500円　他

－

単価契約
調達総額
（見込）
4,478,250円

コピー用紙の購入に係る単価契約
契約担当役　川上　茂樹
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年4月28日

株式会社富士通マーケティング・オ
フィスサービス
東京第一営業所長　内村　正人
東京都千代田区神田練塀町３番地

一般競争契約 －

単価契約
コピー用紙　A4　500

枚×5冊
1,220円　他

－

単価契約
調達総額
（見込）
2,036,790円

平成２２年度事業報告書等の印刷・発送
業務一式

契約担当役　川上　茂樹
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年5月24日
株式会社ディグ
代表取締役　杉井　康之
東京都中央区湊２丁目８番７号

一般競争契約 － 6,489,000 －

経営分析参考指標策定システム改修業務

契約担当役　川上　茂樹
総務企画部情報システム室

平成23年6月13日

株式会社システムプラネット
代表取締役 髙野 博一

般競争契約 1 249 500経営分析参考指標策定システム改修業務
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年6月13日
代表取締役 髙野 博
福岡県福岡市早良区百道浜２丁目４番
２７号

一般競争契約 － 1,249,500 －

制度改正に伴う年金担保資金貸付システ
ムの改修業務

契約担当役　川上　茂樹
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年6月17日
みずほ情報総研株式会社
代表取締役社長　井上　直美
東京都千代田区神田錦町２丁目３番

一般競争契約 － 44,100,000 －

「平成２３年度福祉・医療経営セミナー
テキストの印刷・製本」に係る単価契約

契約担当役　川上　茂樹
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年6月17日

株式会社サーバ
代表取締役　細井　彰一
神奈川県川崎市川崎区貝塚1丁目7番1
号

一般競争契約 －
単価契約

片面１ページ
1.911円

－

単価契約
調達総額
（見込）
1,756,954円

総合法令検索システムの導入及び運用保
守業務

契約担当役　川上　茂樹
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年6月17日
株式会社ぎょうせい
代表取締役社長　澤田　裕二郎
東京都江東区新木場１－１８－１１

一般競争契約 － 4,914,000 －

平成23年度「社会福祉施設開設・経営実
務セミナー」【東京会場】開催に係る会
場借上げ

契約担当役　川上　茂樹
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年6月22日
社会福祉法人全国社会福祉協議会
事務局長 山田　秀昭
東京都千代田区霞が関３丁目３番２号

一般競争契約 －
会場使用料

522,000円/日他
－

単価契約
調達総額
（見込）
1,628,270円

平成23年度「社会福祉施設開設・経営実
務セミナー」【大阪会場】開催に係る会
場借上げ

契約担当役　川上　茂樹
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年6月22日

株式会社毎日ビルディング
大阪府大阪市北区梅田３丁目４番５号
オーバルホールマネージャー　木野
良事

一般競争契約 －
会場使用料

252,000円/日他
－

単価契約
調達総額
（見込）
1,143,517円



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

平成22年度決算等事業報告書入力業務

契約担当役　川上　茂樹
顧客業務部経営支援室経営企画
課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年6月27日
日本電算企画株式会社
代表取締役　熱海　八男
東京都港区虎ノ門３丁目８番２１号

一般競争契約 －

数字1タッチ0.18円
漢字1タッチ0.50円

　
郵便物点検・仕分業務

1件 150.6円

－

単価契約
調達総額
（見込）
2,176,146円

複合機保守業務
契約担当役　川上　茂樹
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年7月1日
富士ゼロックス株式会社
公共第一営業部長 川本　文雄
東京都港区六本木3丁目1番1号

一般競争契約 －

単価契約
黒モード2円／枚
フルカラーモード

22円／枚
他

－

単価契約
調達総額
（見込）
10,170,090円

年金担保融資借入申込書類の印刷業務
契約担当役　尾形　朋輝
年金貸付部年金貸付課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年7月14日
株式会社第一印刷所東京本部
東京本部長 三浦　修一
東京都台東区根岸２丁目１４番１８号

一般競争契約 － 9,429,000 －

年金担保融資事務取扱の印刷業務
契約担当役　尾形　朋輝
年金貸付部年金貸付課 平成23年7月14日

株式会社アイネット
代表取締役 田中 寛 般競争契約 3 888 150年金担保融資事務取扱の印刷業務 年金貸付部年金貸付課

東京都港区虎ノ門４－３－１３
平成23年7月14日 代表取締役 田中 寛一

東京都中央区銀座７丁目１６番２１号
一般競争契約 － 3,888,150 －

退職手当共済業務処理システム及び退職
手当共済電子届出システム改修業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年7月27日
ＴＩＳ株式会社
代表取締役社長　桑野　徹
東京都港区海岸１丁目１４番５号

一般競争契約 － 42,000,000 －

承継年金住宅等債権管理回収業務システ
ムの改修業務（債権一部譲渡の試算）

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年8月9日
みずほ情報総研株式会社
代表取締役社長　井上　直美
東京都千代田区神田錦町２丁目３番

一般競争契約 － 3,024,000 －

ホームページの刷新及びホスティング並
びに運用業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部総務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年8月30日
株式会社ケー・デー・シー
代表取締役 髙栁 公康
東京都渋谷区笹塚１丁目５７番７号

一般競争契約 － 11,175,150 －

WAM　NET障害福祉サービス事業者情報シ
ステムの改修業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年8月31日

日本アイ・ビー・エム株式会社
代表取締役　橋本　孝之
東京都中央区日本橋箱崎町１９番２１
号

一般競争契約 － 9,492,000 －

承継年金住宅等債権管理回収業務システ
ム改修(東日本大震災暫定対応）

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年9月15日
みずほ情報総研株式会社
代表取締役社長　井上　直美
東京都千代田区神田錦町２丁目３番

一般競争契約 － 5,418,000 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

年金担保融資借入申込書及び事務取扱の
発送業務

契約担当役　尾形　朋輝
年金貸付部年金貸付課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年9月15日
株式会社オリエンタル物流
代表取締役 佐藤　榮男
東京都足立区青井３丁目５番２６号

一般競争契約 － 783,216 －

ホストコンピュータ機器等一式の購入

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年9月28日

株式会社富士通マーケティング
金融統括営業部　金融第一営業部
部　長　中田　直也
東京都文京区後楽１－７－２７

一般競争契約 － 90,450,465 －

心身障害者扶養保険資金等の運用に係る
コンサルティング業務

契約担当役　尾形　朋輝
経理部資金課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年10月3日
野村證券株式会社
執行役社長兼ＣＥＯ　渡部　賢一
東京都中央区日本橋１丁目９番１号

一般競争契約 － 5,250,000 －

承継年金住宅等債権管理回収業務システ
契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室

平成23年11月17日
みずほ情報総研株式会社
代表取締役社長 井上 直美 般競争契約 82 950 000

承継年金住宅等債権管理回収業務システ
ムの改修(東日本大震災対応）

総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年11月17日 代表取締役社長 井上 直美
東京都千代田区神田錦町２丁目３番

一般競争契約 － 82,950,000 －

平成２３年度制度改正及び東日本大震災
に伴う災害復旧支援等に係る貸付総合電
算システムの改修業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年11月21日
株式会社ＩＳＴソフトウェア
代表取締役社長　安藤　格
東京都大田区蒲田５丁目３７番１号

一般競争契約 － 29,872,500 －

福祉保健医療情報サービスネットワーク
システムの設計・開発業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
WAM NET事業課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年12月28日

日本アイ・ビー・エム株式会社
代表取締役　橋本　孝之
東京都中央区日本橋箱崎町１９番２１
号

一般競争契約 － 110,989,200 －

法人文書ファイル管理システム改修業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成23年12月28日

株式会社ランドコンピュータ
代表取締役　筬島　庶年
東京都品川区東五反田１丁目２１番地
１３号

一般競争契約 － 2,898,000 －

掛金納付対象職員届関係書類の封入及び
発送

契約担当役　尾形　朋輝
共済部計画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年1月4日

株式会社コーユービジネス
取締役東京支店　佐藤　基浩
東京語品川区東五田２丁目２番３号

一般競争契約 － 939,177 －

掛金納付対象職員届関係書類の印刷
契約担当役　尾形　朋輝
共済部計画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年1月4日
株式会社キタジマ
代表取締役　北島　豊
東京都墨田区立川２丁目１１番７号

一般競争契約 － 2,551,500 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

経営分析参考指標策定システムのサーバ
更新に伴う移行業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年1月20日
株式会社アイ・ティ・フロンティア
執行役員社長　千田　峰雄
東京都港区芝公園４丁目１番４号

一般競争契約 － 3,124,800 － 不落随契

電子図書館システム運用保守業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年1月20日

株式会社ランドコンピュータ
代表取締役　筬島　庶年
東京都品川区東五反田１丁目２１番地
１３号

一般競争契約 － 1,407,000 －

貸付金の担保物件に係る不動産価格等調
査業務

契約担当役　尾形　朋輝
顧客業務部顧客業務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年1月27日
株式会社共立不動産鑑定事務所
代表取締役　横田　隆浩
東京都渋谷区渋谷１丁目１２番１２号

一般競争契約 － 276,360 －

退職手当共済業務処理システムのデータ
契約担当役　尾形　朋輝
共済部計画課 平成24年2月6日

富士ソフトサービスビューロ株式会社
代表取締役 貝塚 隆 般競争契約 8 704 500

退職手当共済業務処理システムのデ タ
作成業務

共済部計画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年2月6日 代表取締役 貝塚 隆
東京都墨田区江東橋２丁目１９番７号

一般競争契約 － 8,704,500 －

年金住宅融資業務回収処理システムに係
るデータ作成作業等業務

契約担当役　尾形　朋輝
年金貸付部年金業務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年2月6日
株式会社電算
代表取締役　河野　純
東京都中央区銀座８丁目１０番５号

一般競争契約 － 12,362,628 －

稟議・決裁システム等運用支援業務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年2月7日

日本アイ・ビー・エム株式会社
代表取締役　橋本　孝之
東京都中央区日本橋箱崎町１９番２１
号

一般競争契約 － 10,581,480 －

ファイルサーバ3台等一式の購入

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年2月10日

株式会社富士通マーケティング
金融統括営業部　金融第一営業部
部　長　髙木　一東始
東京都文京区後楽１－７－２７

一般競争契約 － 37,918,965 －

ノートパソコン192台の購入

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年2月10日
株式会社大塚商会
代表取締役社長　大塚　裕司
東京都千代田区飯田橋２－１８－４

一般競争契約 － 17,587,500 －

事業報告書等電子報告システム及び経営
分析参考指標策定システムの運用保守業
務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年2月21日
ＴＩＳ株式会社
代表取締役社長　桑野　徹
東京都新宿区西新宿８丁目１７番１号

一般競争契約 － 13,923,000 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

平成24年度独立行政法人福祉医療機構ご
あんない他2種類の印刷

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部総務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年2月21日

株式会社日精ピーアール
代表取締役　中村　慎一郎
東京都千代田区岩本町1丁目１０番５
号

一般競争契約 － 1,921,500 －

年金担保資金貸付システムに係るデータ
作成作業等業務一式

契約担当役　尾形　朋輝
年金貸付部年金貸付課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年2月27日
株式会社ケー・デー・シー
代表取締役 髙栁 公康
東京都渋谷区笹塚４丁目２番１２号

一般競争契約 － 33,167,400 －

貸付総合電算システムに係る運用支援業
務

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年3月16日
株式会社アイ・ティ・フロンティア
執行役員社長　千田　峰雄
東京都港区芝公園４丁目１番４号

一般競争契約 － 40,412,400 －

パソコン、サーバ、ネットワーク等統合
契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室

平成24年3月16日
日本ノーベル株式会社
代表取締役 鈴木 祥夫 般競争契約 11 550 000

ソ ン、サ 、ネットワ ク等統合
運用支援委託業務

総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年3月16日 代表取締役 鈴木 祥夫
東京都北区王子２丁目３０番２号

一般競争契約 － 11,550,000 －

電子会議用パソコンの購入

契約担当役　尾形　朋輝
総務企画部情報システム室
情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成24年3月21日

株式会社富士通マーケティング
金融統括営業部　金融第一営業部
部　長　髙木　一東始
東京都文京区後楽１－７－２７

一般競争契約 － 4,200,000 －


